
Město Sušice 
Náměstí Svobody 138, 342 01 Sušice, Česká republika 
 
Název akce: Sušice - stavební úpravy kanalizace a vodovodu v ul. 5. května, Smetanova, Studentská - 
SO01, SO11, DSO21.1 
 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 
ZADAVATEL: Město Sušice 
SÍDLEM: Náměstí Svobody 138, 342 01 Sušice, Česká republika 
IČ: 00256129 
ZASTOUPENÝ: Bc. Petrem Mottlem, starostou města 

(dále jen „Zadavatel“) 
 
NÁZEV: Sušice - stavební úpravy kanalizace a vodovodu v ul. 5. května, Smetanova, 
Studentská - SO01, SO11, DSO21.1. 
DRUH VEŘEJNÉ ZÁKÁZKY: Stavební práce 
DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ: Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
  

 (dále jen „VZ“) 
 

1. OZNÁMENÍ 

Zadavatel tímto oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla v zadávacím 
řízení na VZ vybrána, byla nabídka účastníka LS stavby s.r.o.. 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE 

Zadavatel dále uvádí identifikační údaje vybraného dodavatele: 

Zadavatel dne 04. 04. 2022 rozhodl o přidělení podlimitní veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „Sušice - stavební úpravy kanalizace a vodovodu v ul. 5. května, 
Smetanova, Studentská - SO01, SO11, DSO21.1“ níže vybranému uchazeči: 

Název účastníka Sídlo Právní forma IČ 

LS stavby s.r.o. 
Palackého 764 
340 22 Nýrsko 

společnost 
s ručením 
omezeným 

64834042 

Nabídka účastníka LS stavby s.r.o. byla vyhodnocena jako nejvýhodnější. 

Splnění podmínek účasti v zadávacím řízení: 

Vybraný dodavatel rovněž prokázal splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a prokázal 
splnění kvalifikace stanovené v zadávací dokumentaci. 

3. DALŠÍ INFORMACE: 

3.1. Identifikační údaje účastníků, jejichž nabídka hodnocena 

Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek obdržel nabídky od 2 účastníků: 



Město Sušice 
Náměstí Svobody 138, 342 01 Sušice, Česká republika 
 
Název akce: Sušice - stavební úpravy kanalizace a vodovodu v ul. 5. května, Smetanova, Studentská - 
SO01, SO11, DSO21.1 
 

3.2. Výsledek hodnocení nabídek: 

Nabídkové ceny účastníků: 

Název účastníka 
Výše nabídkové ceny v Kč 

bez DPH Bodový zisk 

LS stavby s.r.o. 9.989.975,00,- 100,00 
Společnost Sušice – VAK-ŠVAK 10.789.644,66,- 92,59 

       

Výsledné pořadí účastníků: 

Výsledné 
pořadí 

Název účastníka 

1. LS stavby s.r.o. 

2. Společnost Sušice – VAK-ŠVAK 

 

4. ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU VYBRANÉHO DODAVATELE: 

Zadavatel vybral nabídku vybraného dodavatele, neboť jeho nabídka byla hodnotící 
komisí vyhodnocena jako nejvýhodnější. S doporučením komise se Zadavatel ztotožňuje. 

 
 
 

P
O
Ř

A
D

O
V

É
 

Č
ÍS

L
O

 

Ú
Č

A
S

T
N

ÍK
 

S
ÍD

L
O

 / 
M

ÍS
T

O
 

P
O

D
N

IK
Á

N
Í 

IČ
 

1. LS stavby s.r.o. 
Palackého 764 
340 22 Nýrsko 

64834042 

2. 

Společnost Sušice – 
VAK-ŠVAK: 

jedná se o sdružení 
firem VAK SERVIS 

s.r.o. (správce 
společnosti) a 

Šumavské vodovody a 
kanalizace a.s. 

(společník)   

VAK SERVIS s.r.o.: 
Domažlické předměstí 610 
339 01 Klatovy, IČ: 26375869 
  
Šumavské vodovody a kanalizace a.s.:  
Koldinova 672 
339 01 KlatovyIČ: 25232100 

IČ: 26375869 
 
 
 

IČ: 25232100 



Město Sušice 
Náměstí Svobody 138, 342 01 Sušice, Česká republika 
 
Název akce: Sušice - stavební úpravy kanalizace a vodovodu v ul. 5. května, Smetanova, Studentská - 
SO01, SO11, DSO21.1 
 

5. POUČENÍ O LHŮTĚ O PODÁNÍ NÁMITEK: 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 ZZVZ. 
Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení 
o výběru dodavatele.  

 

6. POUČENÍ O ZÁKAZU UZAVŘENÍ SMLOVY: 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru 
dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 
ZZVZ. 
 
 
V Sušici dne 06. 04. 2022   
      
 …………………… 

                                                                                             Bc. Petr Mottl 
                            Starosta města  
 


		2022-04-07T08:27:11+0200
	Petr Mottl




